
 

 

Philips
Sporta austiņas ar galvas 
stīpu

ActionFit
Ar galvas stīpu
Oranža/melna

SHQ5200
Piemērotas sporta aktivitātēm

Neslīdoša virsma, silikona apvalks
Izturīgās un ergonomiskās, īpaši vieglās ActionFit SHQ5200 austiņas ir izstrādātas, lai izturētu 
visgrūtākos treniņus. 40 mm neodīma skaļruņi nodrošina jaudīgu zemo frekvenču skaņu, bet atvērtā 
akustika un noņemamie ausu polsterējumi vienmēr garantē komfortu, sausumu un vēsumu.

Izstrādātas drošai un ērtai valkāšanai
• Noņemami, mazgājami ausu polsterējumi vēsai un sausai sajūtai
• Neslīdoša galvas stīpa ar silikona apvalku kustību brīvībai
• Pieguļoša galvas stīpa optimāli atbilst ausu kontūrai

Izstrādātas lieliskam sniegumam
• Īpaši vieglas 99 g austiņas pieguļošai un ērtai valkāšanai
• Ar kevlaru pārklāts vads maksimālai izturībai

Lieliska skaņa ar papildu zemo frekvenču skaņas pastiprinājumu
• 40 mm neodīma skaļruņi iespaidīgai zemfr. skaņai un jaudai
• Atvērtas akustikas konstrukcija, lai jūs būtu informēts par apkārtni



 40 mm neodīma skaļruņi

Izbaudiet aizraujošus mūzikas ritmus, ko nodrošina 
jaudīgie 40 mm skaļruņi, kas sniedz dziļu un 
dinamisku zemās frekvences skaņu. ActionFit 
austiņas izstrādātas, lai piešķirtu enerģiju jūsu 
treniņam – neatkarīgi no grūtības pakāpes. Izbaudiet 
aizraujošu skanējumu neatkarīgi no treniņa veida un 
atrašanās vietas.

Noņemami un mazgājami polsterējumi

Ļaujieties sportiskām aktivitātēm – ActionFit 
SHQ5200 austiņām ir unikāli ausu polsterējumi, kas 
pārklāti ar mitrumizturīgu audumu, saglabājot 
komfortablu, vēsu un sausu sajūtu treniņa laikā. 
Vienkārši noņemiet polsterējumus, lai izmazgātu pēc 
vairākām lietošanas reizēm, un tie atkal būs kā jauni.

Neslīdoša galvas stīpa

ActionFit SHQ5200 austiņām ir īpaši izstrādāta galvas 
stīpa, kas cieši pieguļ pat visaktīvākā treniņa laikā. 

Neslīdošā galvas stīpa ir izgatavota ar novatorisku 
silikona pārklājumu, kas nodrošina pietiekamus 
saskares punktus uz galvas, novēršot slīdēšanu uz 
sāniem vai noliekšanos uz priekšu/aizmuguri, kad 
pārvietojaties treniņa laikā.

Atvērtas akustikas konstrukcija

Jūsu drošībai ActionFit austiņas nodrošina jūsu 
informētību par apkārtni – it īpaši trenējoties ārpus 
telpām. Atvērtās akustikas platforma ļauj sadzirdēt 
apkārt notiekošo, vienlaikus garantējot pilnīgu 
mūzikas baudījumu.

Pieguļoša galvas stīpa

Jūsu ActionFit austiņām ir neuzkrītoša, cieši 
pieguļoša galvas stīpa ar ergonomiskām ausu uzlikām, 
kuru atbilstība pārbaudīta visu lielumu un formu 
ausīm – austiņas pieguļ perfekti.

Īpaši vieglas, 99 g
ActionFit SHQ5200 ar svaru 99 g ir vienas no 
vieglākajām austiņām tirgū. To efektīvajā arhitektūrā 
ietvertas īpašas daļas, kas izstrādātas, lai iegūtu 
precīzu līdzsvaru starp ergonomisku struktūru un 
ērtu svaru. Galvas stīpas rāmis ir izgatavots no 
augstas kvalitātes polipropilēna, nodrošinot ciešu un 
ērtu austiņu valkāšanu.

Ar kevlaru pastiprināts vads
Austiņas ActionFit ir veidotas, īpaši paturot prātā 
ilgderīgumu un izturību. To ar kevlaru pārklātais vads 
ir labi pasargāts pret plīšanu un lūšanu, kā arī var 
izturēt ekstremālus laika apstākļus un treniņus.
SHQ5200/10

Specifikācijas
Savienojamība
• Vada tips: Kevlara vads
• Vada savienojums: vienpusējs
• Vada garums: 1,2 m
• Savienotājs: 3,5 mm
• Savienotāja apdare: apzeltīts

Piederumi
• Iekļauts: aizsargsomiņa

Iesaiņojuma izmēri
• Iesaiņojuma izmēri (W x H x D): 

19,5 x 22,5 x 7,5 cm
• Neto svars: 0,122 kg
• Bruto svars: 0,258 kg
• Taras svars: 0,136 kg
• EAN: 69 23410 71939 0
• Plauktā novietošanas veids: Abi
• Iekļauto produktu skaits: 1
• Iesaiņojuma veids: Kartona kaste

Ārējā kartona kaste
• Outer carton (L x W x H): 24,5 x 21 x 22,8 cm
• Neto svars: 0,366 kg
• Bruto svars: 1 kg
• Taras svars: 0,634 kg
• GTIN: 1 69 23410 71939 7
• Patēriņa iesaiņojumu skaits: 3

Produkta izmēri
• Izstrādājuma izmēri (W x H x D): 

14 x 19,2 x 5,6 cm
• Svars: 0,102 kg

Skaņa
• Akustiskā sistēma: Vaļā
• Membrāna: PET
• Frekvences reakcija: 18 - 21 000 Hz
• Magnēta veids: Neodīms
• Jutība: 101 dB
• Skaļruņa diametrs: 40 mm
• Maksimālā ieejas jauda: 40 mW
• Pilnā pretestība: 32 omi
•

Izlaides datums  
2015-09-02

Versija: 1.3.11

12 NC: 8670 000 97346
EAN: 06 92341 07193 90

© 2015 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Izceltie produkti
Sporta austiņas ar galvas stīpu
ActionFit Ar galvas stīpu, Oranža/melna

http://www.philips.com

